品番 : EA766ZF-12
品名 : 180x167mm 伸縮式工事用ホワイトボード
カタログ訂正
販売価格 3,300円（税抜）／ 円（税込）3,630
カタログ価
格
3,300円（税抜）／3,630円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2331ページ
（2025/12/15 08:29現在）最新在庫： 13
25/11/13 伸縮サイズの訂正。誤：220～615mm、正：200～550mm(9025 No.56,57)
仕様
メーカー 土牛産業（DOGYU） 型番 02470
ボードサイズ 180×167mm シャフト長 200～550mm
シャフト最大径 12mm グリップ径 14mm
重量 160g 材質 ボード：ポリプロピレン
シャフト：真鍮
グリップ：ビニール
付属品 イレーザー付マーカー：1本
予備シート(日付なしタイプ)：1枚
工事用黒板のかわりに一人で簡単に現場撮影できます。
用途に合わせてシールを貼り替えて使用できます。
コンパクトで持ち運びに便利
水性マーカーで書き消し可能
ボード角度調整可能
ボードの背面にマーカー止めクリップ付
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.